5公埼理第 17号

令和 5年 5月 2日

施 設 長 殿

公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会長 南本浩之

南部ブロック理事 宇野 潤

県央エリア長 米澤隆介

南部ブロック県央エリア交流会議の出席について（お願い）

謹啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本会会員の理学療法士に御指導、御鞭撻を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、この度下記により令和 5年度南部ブロック県央エリア交流会議を開催する運びと

なりました。つきましては、貴施設所属理学療法士            氏の交流

会議参加に際して、格別の御配慮を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

事  業： 令和 5年度南部ブロック県央エリア交流会議

事業内容： （公社）埼玉県理学療法士会南部ブロック県央エリア内の

ネットワークづくり

日  時： 2023年 5月 26日(金) 19：30～20：30（オンライン）

日  当： 2,000円

◆連絡先◆

北里大学メディカルセンター

リハビリテーションセンター

米澤隆介（県央エリア長）

〒364-8501 埼玉県北本市荒井 6-100

TEL：048-593-1212（代表）

E-mail：yonekko@insti.kitasato-u.ac.jp

※電話でのお問い合わせはご遠慮ください。